

<p>(1) Avsender (forvaltningsorganets stempel)</p> <p>Hordaland Fylkeskommune PB 7900 5020 Bergen</p>	<p>Melding om rett til å klage over forvaltningsvedtak (Forvaltningsloven § 27 tredje ledd)</p>
<p>(3) Mottaker (navn og adresse)</p> <p>Sportsklubben Baune PB 2988 5825 Bergen</p>	
<p>Denne meldingen gir viktige opplysninger hvis De ønsker å klage over vedtak De har fått underretning om.</p> <p>Klagerett De har rett til å klage over vedtaket.</p> <p>Hvem kan De klage til? Klagen sender De til oss, dvs. det organet som er ført opp i rubrikk (1). Hvis vi ikke tar klagen til følge, sender vi den til klageinstansen, jf. rubrikk (4).</p> <p>Klagefrist Klagefristen er tre - 3 - uker fra den dag De mottar dette brevet. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt før fristen går ut. Dersom De klager så sent at det kan være uklart for oss om De har klaget i rett tid, bør De oppgi datoen for når De mottok dette brevet. Dersom De klager for sent, kan vi se bort fra klagen. De kan søke om å få forlenget fristen, og da må De oppgi årsaken til at De ønsker det.</p> <p>Rett til å kreve begrunnelse Dersom De mener vi ikke har begrunnet vedtaket vårt, kan De kreve en slik begrunnelse før fristen går ut. Ny klagefrist blir da regnet fra den dagen De mottar begrunnelsen.</p> <p>Innholdet i klagen De må presisere</p> <ul style="list-style-type: none"> – hvilket vedtak De klager over – årsaken til at De klager – den eller de endringer som De ønsker – eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen <p>Klagen må undertegnes.</p> <p>Utsetting av gjennomføringen av vedtaket Selv om De har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. De kan imidlertid søke om å få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort.</p> <p>Rett til å se saksdokumentene og til å kreve veiledning Med visse begrensninger har De rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i forvaltningsloven § 18 og § 19. De må i tilfelle ta kontakt med oss, jf. rubrikk (1). De vil da få nærmere veiledning om adgangen til å klage, om framgangsmåten og om reglene for saksbehandlingen.</p> <p>Kostnader ved klagesaken De kan søke om å få dekket utgifter til nødvendig advokathjelp etter reglene om fritt rettsråd. Vanligvis gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. Fylkesmannen eller Deres advokat kan gi nærmere opplysninger om dette. Hvis vedtaket er blitt endret til Deres fordel, kan De etter forvaltningsloven ha krav på å få dekket vesentlige kostnader som har vært nødvendige for å få endret vedtaket. Klageinstansen (jf. rubrikk (4)) vil orientere Dem om retten til å kreve slik dekning.</p> <p>Klage til Sivilombudsmannen Hvis De mener at De har vært utsatt for urett fra den offentlige forvaltnings side, kan De klage til Stortingets ombudsmann for forvaltningen (Sivilombudsmannen). Sivilombudsmannen kan ikke selv endre vedtaket, men kan gi sin vurdering av hvordan den offentlige forvaltning har behandlet saken, og om det er gjort eventuelle feil eller forsømmelser. Dette gjelder likevel ikke i saker som er avgjort av Kongen i statsråd. Dersom De nå får Deres klage avgjort i statsråd fordi Kongen er klageinstans, kan De derfor ikke senere bringe saken inn for Sivilombudsmannen.</p>	
<p>Særlige opplysninger</p>	

Sportsklubben Baune
PB 2988, 5020 Bergen

Bergen 18/6 2015

Hordaland Fylkeskommune
PB 7900
5020 Bergen

Deres ref: Arkiv nr 2015/12-53
Søknadsnr 14/04043

KLAGE PÅ AVSLAG PÅ SØKNAD OM SPILLEMIDLER TIL ANLEGGSNR 1201 0043 07 BERGEN LÆRERHØGSKOLE
LYSMAST 1 KUNSTGRESS – BERGEN KOMMUNE

Viser til vår søknad om spillemidler for 1 lysmast på kunstgress på Bergen Lærerskole og vårt mottatte avslag som viser til manglende leieavtale med Statsbygg.

Vi vet at vi ikke har formell leieavtale med Statsbygg som har satt SK Baune i en lei knipe. Men vi fikk 1 års leieavtale for oppsett av lysmast, men da lysmastene skulle monteres var denne gått ut. På grunn av pågående salg av Statsbygg eiendommen til Bergen kommune nektet Statsbygg SK Baune ny leieavtale. Bergen kommune kunne heller ikke gi oss en slik, da de ikke er hjemmelshaver enda. Men alle parter er kjent med at området er regulert til idrettsformål og lysmastene ment å stå for «evig» tid. SK Baune har betalt for lysmastene og all investering av egen opptjent klubbkasse og resultatet er fantastisk. Vi tilbyr nå et fullverdig treningstid for alle barn- og ungdomslagene i SK Baune i tillegg til at vi tilbyr «løkkefotball» en gang i uken gjennom vinteren for Landåsbeboerne. Alt på SK Baunes regning.

Men i lys av manglende leieavtale med Statsbygg søkte vi i denne omgang kun for spillemidler på 1 lysmast som står på Bergen kommunes eiendom som vi har avtale med. Følgelig synes det rart at vår søknad er avslått med begrunnelse mangelfull leieavtale med Statsbygg og vi klager på dette vedtaket. I forhold til den merverdi som er skapt på Lærerskolebanen gjennom vinteren for Baunelag og Landåsbeboere synes vi det vil være rimelig å se på søknaden på nytt og se at disse lysmastene vil stå til evig tid. Vi vet også nå at Statsbyggeiendommen holde på å bli hjemlet til Bergen kommune, og Bergen kommune har ingen andre planer for området enn idrettsformål. Følgelig er alle parter tjent med at lysmastene er kommet for å bli.

Vennlig hilsen



Bjørnar Mykkeltvedt

Formann SK Baune

E-post: bjornar.mykkeltvedt@gmail.com

Mob: 94177414